

# Fysio-Lab ApS

Rughavevej 5A  
7790 Hvidbjerg

CVR-nr. 39 91 48 40

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

---

Stefan Risum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fysio-Lab ApS  
Rughavevej 5A  
7790 Hvidbjerg

CVR-nr.: 39 91 48 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Thyholm

### Direktion

Kristian Simonsen, direktør  
Stefan Risum, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af fysiske test og salg af fysioterapeutisk udstyr via webshop.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 10.738, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 391.007.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>116.978</b>	<b>412.293</b>
Afskrivninger		-59.552	-53.539
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.426</b>	<b>358.754</b>
Finansielle omkostninger	1	-37.903	-1.599
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.523</b>	<b>357.155</b>
Skat af årets resultat		-8.785	-82.386
<b>Årets resultat</b>		<b>10.738</b>	<b>274.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.738	274.769
		<b>10.738</b>	<b>274.769</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		234.732	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>234.732</b>	<b>30.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.437	81.518
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.437</b>	<b>81.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>253.169</b>	<b>111.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.246.411	200.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.246.411</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.578	112.184
Andre tilgodehavender		96.350	0
Udskudt skatteaktiv		68	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>186.996</b>	<b>112.184</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>261.548</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.433.407</b>	<b>573.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.686.576</b>	<b>685.250</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		88.752	88.752
Overført resultat		302.255	291.516
<b>Egenkapital</b>		<b>391.007</b>	<b>380.268</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.837	2.922
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.837</b>	<b>2.922</b>
Banker		968.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.356	156.092
Selskabsskat		86.818	79.464
Anden gæld		7.400	66.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.287.732</b>	<b>302.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.287.732</b>	<b>302.060</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.686.576</b>	<b>685.250</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	88.752	291.517	380.269
Årets resultat	0	10.738	10.738
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>88.752</b>	<b>302.255</b>	<b>391.007</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.903	1.599
	<u>37.903</u>	<u>1.599</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneders opsigelse, svarende til kr. 7.500.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Simonsen

Direktør

Serienummer: eaa8d1b5-0ecd-4910-8b75-29a1b7545313

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-15 09:56:28 UTC



## Stefan Risum

Direktør

Serienummer: b02b77fa-4619-4c78-96b2-d4e6f7be8feb

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-03-15 12:05:38 UTC



## Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-15 13:33:14 UTC



## Stefan Risum

Dirigent

Serienummer: b02b77fa-4619-4c78-96b2-d4e6f7be8feb

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-15 16:07:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: SZ5JK-75FOO-PNZQQ-I2D8L-G75QX-1W55J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>